

乳 ペムブロリズマブ+CBDCA+weekly PAC療法(術前)

day1 中①リスク
day8,15 軽リスク

1クール 3 週間

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
キイトルーダ注 200mg/body (day1)																						
パクリタキセル注 80mg/m ² (day1,8,15)																						
カルボプラチン注 AUC=5 (day1)																						
アプレピタントCap 125mg		1																				
アプレピタントCap 80mg			1	1																		

4クール施行後ペムブロリズマブ+AC/EC療法を
4クール施行。術後にペムブロリズマブ療法を施行する。

高リスク早期トリプルネガティブ乳がん

乳 ペムブロリズマブ+AC療法(術前)

高リスク

1クール 3 週間

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
キイトルーダ注 200mg/body (day1)																						
ドキソルビシン注 60mg/m ² (day1)																						
エンドキサン注 600mg/m ² (day1)																						
アプレピタントCap 125mg		1																				
アプレピタントCap 80mg			1	1																		
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)			2	2	2																	

4クール施行。術後にペムブロリズマブ療法を施行する。

高リスク早期トリプルネガティブ乳がん

乳 ペムブロリズマブ+EC療法(術前)

高 リスク

1クール 3 週間

	1クール 3 週間																				
day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
キイトルーダ注 200mg/body (day1)																					
エピルビシン注 90mg/m ² (day1)																					
エンドキサン注 600mg/m ² (day1)																					
アプレピタントCap 125mg	1																				
アプレピタントCap 80mg		1	1																		
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)		2	2	2																	

4クール施行。術後にペムブロリズマブ療法を施行する。

高リスク早期トリプルネガティブ乳がん

乳 ペムブロリズマブ療法(術後)(3週毎)

最小 リスク

1クール 3 週間

	1クール 3 週間																				
day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
キイトルーダ注 200mg/body (day1)																					

術後に9クール施行する。

高リスク早期トリプルネガティブ乳がん

乳 ペムブロリズマブ療法(術後)(6週毎)

最小 リスク

1クール 6 週間

	1クール 6 週間																																									
day	1	2	3	...	7	8	9	10	...	14	15	16	17	...	21	22	23	24	...	28	29	30	31	...	39	40	41	42														
キイトルーダ注 400mg/body (day1)																																										

術後に5クール施行する。

高リスク早期トリプルネガティブ乳がん

乳 AC療法

高リスク

1クール 3 週間

	1クール 3 週間																				
day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ドキシソルピシン注 60mg/m ² (day1)																					
エンドキサン注 600mg/m ² (day1)																					
アプレピタントCap 125mg	1																				
アプレピタントCap 80mg		1	1																		
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)		2	2	2																	

乳 dose-dence EC療法

高リスク

1クール 2 週間

	1クール 2 週間													
day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
エピルピシン注 90mg/m ² (day1)														
エンドキサン注 600mg/m ² (day1)														
アプレピタントCap 125mg	1													
アプレピタントCap 80mg		1	1											
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)		2	2	2										

乳 EC療法

高リスク

1クール 3 週間

	1クール 3 週間																				
day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
エピルピシン注 60-90mg/m ² (day1)																					
エンドキサン注 600mg/m ² (day1)																					
アプレピタントCap 125mg	1																				
アプレピタントCap 80mg		1	1																		
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)		2	2	2																	

乳 CAF療法

中① リスク

1クール 3 週間

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
ドキシソピシン注 50mg/m ² (day1)																							
エンドキサン注 500mg/m ² (day1)																							
5-FU注 500mg/m ² (day1)																							
アプレピタントCap 125mg		1																					
アプレピタントCap 80mg			1	1																			

乳 CMF療法 (エンドキサン注射)

中② リスク

1クール 4 週間

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
エンドキサン注 600mg/m ² (day1,8)																													
メソトレキセート注 40mg/m ² (day1,8)																													
5-FU注 600mg/m ² (day1,8)																													
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)			2	2						2	2																		

乳 classical CMF療法 (エンドキサン内服)

中② リスク

1クール 4 週間

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
エンドキサンP錠 100mg/m ² /day (day1-14)		2週間内服																											
メソトレキセート注 40mg/m ² (day1,8)																													
5-FU注 600mg/m ² (day1,8)																													
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)			2	2						2	2																		

乳 Tri DOC療法

軽 リスク

1クール 3 週間

	1クール 3 週間																					
day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
ドセタキセル注 60-75mg/m ² (day1)																						

乳 TC(CPA+DOC)療法

中② リスク

1クール 3 週間

	1クール 3 週間																					
day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
エンドキサン注 600mg/m ² (day1)																						
ドセタキセル注 75mg/m ² (day1)																						
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)		2	2																			

乳 dose-dence PAC療法

軽 リスク

1クール 2 週間

	1クール 2 週間													
day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
パクリタキセル注 175mg/m ² (day1)														

乳 weekly PAC療法(術後)

軽 リスク

1クール 3 週間

	1クール 3 週間																					
day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
パクリタキセル注 80mg/m ² (day1,8,15)																						

乳 weekly PAC療法(進行再発)

軽 リスク

		1クール 4 週間																													
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
パクリタキセル注	80mg/m ² (day1,8,15)																														

乳 Tri PAC療法

軽 リスク

		1クール 3 週間																												
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							
パクリタキセル注	175mg/m ² (day1)																													

乳 Tri Nab-PAC療法

軽 リスク

		1クール 3 週間																												
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							
アブラキサン注	260mg/m ² (day1)																													

乳 T-DM1療法

軽 リスク

		1クール 3 週間																												
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							
カドサイラ注	3.6mg/kg (day1)																													

乳 GEM療法

軽 リスク

		1クール 3 週間																												
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21							
ゲムシタピン注	1250mg/m ² (day1,8)																													

乳 VNR療法

最小 リスク

		1クール 3 週間																					
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ロゼウス注	25mg/m ² (day1,8)																						

乳 ERI療法

軽 リスク

		1クール 3 週間																					
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ハラヴェン注	1.4mg/m ² (day1,8)																						

乳 BV+weekly PAC療法

軽 リスク

		1クール 4 週間																												
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
パクリタキセル注	80-90mg/m ² (day1,8,15)																													
ベバシズマブ注	10mg/kg (day1,15)																													

乳 CPT-11療法(3投2休)

中① リスク

		1クール 5 週間																																		
		day	1	2	3	...	7	8	9	10	...	14	15	16	17	...	21	22	23	24	...	28	29	30	31	32	33	34	35							
イリノテカン注	100mg/m ² (day1,8,15)																																			
アプレピタントCap 125mg			1					1					1																							
アプレピタントCap 80mg				1	1				1	1					1	1																				

高リスク早期トリプルネガティブ乳がん

乳 Tri HER+Tri DOC療法

軽 リスク

		1クール 3 週間																					
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ドセタキセル注 60-75mg/m ² (day1)																							
トラスツズマブ注 初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg (day1)																							

乳 Tri HER+Tri Nab-PAC療法

軽 リスク

		1クール 3 週間																					
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
アブラキサン注 260mg/m ² (day1,8,15)																							
トラスツズマブ注 初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg (day1)																							

乳 Tri HER+TC療法

中② リスク

		1クール 3 週間																					
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
トラスツズマブ注 初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg (day1)																							
エンドキサン注 600mg/m ² (day1)																							
ドセタキセル注 75mg/m ² (day1)																							
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)			2	2																			

乳 Tri HER+PER療法

最小 リスク

		1クール 3 週間																					
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
トラスツズマブ注 初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg (day1)																							
パージェタ注 初回840mg/body、 2回目以降420mg/body (day1)																							

乳 Tri HER+PER+Tri DOC療法

軽 リスク

		1クール 3 週間																					
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ドセタキセル注 60-75mg/m ² (day1)																							
トラスツズマブ注 初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg (day1)																							
パージェタ注 初回840mg/body、 2回目以降420mg/body (day1)																							

乳 Tri HER+PER+weekly PAC療法

軽 リスク

		1クール 3 週間																					
		day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
パクリタキセル注 80mg/m ² (day1,8,15)																							
トラスツズマブ注 初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg (day1)																							
パージェタ注 初回840mg/body、 2回目以降420mg/body (day1)																							

乳 Tri HER+PER+CBDCA + Tri DOC療法

中① リスク

		1クール 3 週間																				
day		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
トラスツズマブ注 初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg (day1)																						
パージェタ注 初回840mg/body、 2回目以降420mg/body (day1)																						
カルボプラチン注 AUC=6 (day1)																						
ドセタキセル注 75mg/m ² (day1)																						
アプレピタントCap 125mg		1																				
アプレピタントCap 80mg			1	1																		

乳 Tri HER+PER+ERI療法

軽 リスク

		1クール 3 週間																				
day		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ハラヴェン注 1.4mg/m ² (day1,8)																						
トラスツズマブ注 初回8mg/kg、 2回目以降6mg/kg (day1)																						
パージェタ注 初回840mg/body、 2回目以降420mg/body (day1)																						

乳 エンハーツ療法

中② リスク

		1クール 3 週間																				
day		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
エンハーツ注 5.4mg/kg (day1)																						
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)			2	2																		

乳 ペムブロリズマブ+CBDCA+GEM療法

中② リスク

1クール 3 週間

	day	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21		
キイトルーダ注 200mg/body (day1)																								
カルボプラチン注 AUC=2 (day1,8)																								
ゲムシタビン注 1000mg/m ² (day1,8)																								
デカドロン錠4mg (2錠/2×MT)			2	2						2	2													

乳 ペムブロリズマブ+weekly PAC療法

軽 リスク

1クール 11 週間

	day	1	...	8	...	15	...	22	...	29	...	36	...	43	...	50	...	57	...	64	...	71	...	77		
キイトルーダ注 200mg/body (day1,22,43,64)																										
パクリタキセル注 90mg/m ² (day1,8,15,29,36,43,57,64,71)																										

乳 ペムブロリズマブ+weekly Nab-PAC療法

軽 リスク

1クール 11 週間

	day	1	...	8	...	15	...	22	...	29	...	36	...	43	...	50	...	57	...	64	...	71	...	77		
キイトルーダ注 200mg/body (day1,22,43,64)																										
アブラキサン注 100mg/m ² (day1,8,15,29,36,43,57,64,71)																										